ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

(Pregão Eletrônico nº 005/2015 – PMC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Colares, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria nº 002/2015 – PMC, após conferir os documentos constantes

nos autos do processo em epígrafe, RESOLVE ADJUDICAR o objeto do Pregão

Eletrônico n° 005/2015 – PMC, que tem por objeto a aquisição de gases hospitalares e

suprimentos para o atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de

Colares/PA, às seguintes empresas:

I – FERRAZ SILVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP (CNPJ/MF

nº 21.812.641/0001-10) pela oferta do valor de R$ 8.232,08 (Oito mil duzentos e

trinta e dois reais e oito centavos) para o fornecimento de equipamentos para

utilização de gases (cilindros);

II – WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA (CNPJ/MF

nº 34.597.955/0013-23) pela oferta do valor de R$ 13.680,00 (Treze mil

seiscentos e oitenta reais) para o fornecimento de Gás Oxigênio;

III – Despacho os autos à apreciação do Controle Interno para análise de

conformidade para que, posteriormente, se for o caso, o Prefeito Municipal,

aprecie e homologue este certame para a produção dos seus efeitos legais.

Colares/PA, 07 de maio de 2015.

CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR

Pregoeiro Oficial

		2015-05-07T09:07:27-0300
	CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR